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فیلم کوتاه »بزمجه« به نویسندگی و کارگردانی کیارش بکائیان و تهیه کنندگی کیارش بکائیان و شیما 
بکائیان در پانزدهمین دوره جشنواره فیلم ایندیفست آمریکا جایزه قدردانی فیلم کوتاه هیئت داوران این 
جشنواره را دریافت کرد. این جشنواره سال 200۸ نخستین دوره خود را برگزار کرد و جزو صد جشنواره 
برتر فیلم و وبسایت IMDb است که به معرفی فیلمسازان مستقل دنیا می پردازد. همچنین این فیلم در 
جشنواره شِروُودپلیرز آمریکا در چهار بخش بهترین فیلم کوتاه بین الملل، بهترین کارگردانی، بهترین درام 
و بهترین بازیگر نامزد دریافت جایزه شده است. فیلم کوتاه بزمجه روایتگر پسر نوجوان کم شنوایی است که 

تلاش می کند از دست کارفرمای زورگوی خود رهایی یابد. /ایرنا

پخش ســریال نمایش خانگی »شــریک جرم« به کارگردانی مازیار میری و تهیه کنندگی همایون 
اسعدیان از روزگذشته 12 آذر ماه از پلتفرم نماوا آغاز شد. فیلمنامه این فیلم که در فضایی جنائی- عاشقانه 
است توسط امیر عربی نوشته شده که پیش تر تجربه موفق فیلم سینمایی »سعادت آباد« را با مازیار میری 
در کارنامه خود دارند. بازیگران »شریک جرم« عبارتند از: سارا بهرامی، امین شعرباف، مهتاب ثروتی، 
علی ثانی فر، محمدرضا مالکی، وحید آقاپور، ندا عقیقی، امیر شاه علی، به آفرید غفاریان،علیرضا گیلوری، 
سایتا عطایی با هنرمندی:بهناز جعفری، سیامک احصایی با حضور افتخاری:سجاد بابایی، المیرا دهقانی 

و علی مصفا. »شریک جرم« هر هفته بکشنبه ها ساعت 10 صبح از پلتفرم نماوا پخش می شود./صباخبر

پخششریکجرمنماواشروعشدبزمجهجایزهایندیفستآمریکاراگرفت

مراسم یادبود پروانه معصومی )بازیگر سینما و تلویزیون( با 
حضور مسئولان فرهنگی، هنرمندان و برنامه سازان، همچنین 
دوستداران این بازیگر در مسجد بلال صداوسیما برگزار شد.

در این مراسم که روز گذشته ۱2 آذر ماه برگزار شد، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در سخنانی ضمن تسلیت درگذشت 
پروانه معصومی گفت: زنده یاد پروانه معصومی از بزرگان هنر 
بودند و حق زیادی بر گردن جامعه هنری و مخاطبان داشتند 
و آثار بی نظیری را خلق کردند. ایشان از بزرگان و سرآمدان 
حوزه سینمای کشور بودند. پروانه معصومی در یک مجموعه 
چنددهه ای با وقار و متانت نام بزرگــی را ثبت کرد. فقدان  

ایشان مایه غم و تاثر است.
 اسماعیلی ادامه داد: ایشان علاوه بر نقش آفرینی هنری، 
شــخصیت اجتماعی ممتازی داشــت که برآمده از هویت 
خانوادگی و شخصیت والای او بود. در اتفاقات مهم کنار مردم 
بودند و به اعتقادات جامعه افتخار می کردند. بدون لکنت از 
ارزش های جامعه حرف می زدند و هیچ ترس و نگرانی از نوع 
واکنش ها نداشــتند. با یک آرامش و طمأنینه همان صفتی 
را که در ســنت دینی برای مردان و زنان بزرگ شنیدیم، در 
سیرت بانوی ارزشمند می توانستیم ببینیم. با رفتن ایشان 
یکی از اسوه های کم نظیر هنر را از دست دادیم. جبران این 
ضایعه آسان نیست. امیدواریم مشی و سلوک این بانو را برای 
همه کسانی که در این مسیر هستند و خواهند ماند، معرفی 
کنیم. محمدمهدی عسگرپور، مدیرعامل خانه هنرمندان 
در سخنانی با اعتقاد بر این که در یکی دو روز اخیر فضایی 
دو قطبی شکل گرفته است، در این زمینه توضیح داد: همه 
هنرمندان کشور ما یک شکل فکر نمی کنند. این به معنای 
آن نیست که بخواهیم درباره آخرت شان قضاوت کنیم. ما 

می توانیم از نام نیکی که از هنرمندان باقی می ماند یاد کنیم. 
وی افزود: درخواستم از فضاهای رســمی این است که هر 
موضوعی را به دو قطبی تبدیل نکنند. از خانم معصومی به 
خاطر آثارشان نام نیک به جا مانده است. عسگرپور تصریح 
کرد: هنرمندان بسیار زیادی داریم که شرافتمندانه در طول 
این سال ها کار کرده اند. نادیده گرفتن برخی از حاشیه ها که 
ممکن است پیش بیاید و در این ایام هم بیشتر شده است و 
مراقبت کردن از این خانواده به نظرم به عهده همه مسئولان 
فرهنگی کشور است. مســعود ده نمکی کارگردان سینما 
نیز در سخنانی خاطرنشان کرد: بخش عظیمی از عالم هنر 
که نمی توان روی آن قیمت گذاشت سرمایه انسانی است و 
آنچه که بیش از همه ارزشمند است سرمایه انسانی است که 
مسئولان نسبت به آنها خیلی مسئولیت دارند. وقتی کسی 
به این سطح می رسد که از حیطه بازیگری به یک مولف در 
حرفه خود تبدیل می شــود نباید از اینها غافل شد. درست 
است سیل عظیم نیروهای جدید می آیند اما آنکه که صاحب 
تجربه است و در این عرصه مو سفید می کند قابل تکریم است 
و به جای اینکه سرمایه انسانی دنبال مدیران بدود مدیران 
نباید بگذارند اینها بیکار باشــند. ده نمکی در پایان درباره 
برگزاری مراسم یادبود زنده یاد پروانه معصومی گفت: دلیلی 
که خانواده آوردند جالب بود که در این دو قطبی سازی مغفول 
ماند و آن اینکه آنجایی که وصیت شده یا قرار بوده است دفن 
شود، جای کوچکی است و گذر باریکی دارد که ما می ترسیم 
شلوغ شود و باعث مزاحمت شود و مادر مرحوم راضی به این 
وضعیت نبوده  و این خیلی حرف است که کسی بعد از مرگش 
به فکرحق الناس است. این کار خیری که مرحوم و خانواده اش 

انجام دادند، در کنار همه حواشی گم شد./ایسنا

عسگرپور در مراسم یادبود پروانه معصومی عنوان کرد:

جایقضاوت،میتوانیمازنامنیکهنرمندانیادکنیم


